
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
06-252 DĄ&HÓWKA 
ul. T. Ko6c*ue*ki 14 

oo w. wołomiński, woi. majowwckie

Nr 0050. 328.2021r.

ZARZĄDZENIE NR 328.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 11 czerwca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.,poz. 305) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a1 przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr la.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

2 up WÓJTA 
Z ^ E P C A  WÓJTA

Do? W róbel



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 328.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 11 czerwca 2021 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  na zakup usług pozostałych w wydatkach bieżących z 

zakresu poprawy stanu dróg,

2. w dziale 751 -  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -  przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy,

3. w dziale 801 -oświata i wychowanie - bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, 

w tym realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci.

4. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata stypendiów dla uczniów.

3 JTA
WÓJTA

D orota  W róbel



Załącznik nr 1 a do Zarządzenia nr 328.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 11.06.2021 r

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 941,00 0,00 7 941,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 367,00 0,00 6  367,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 176,00 48,20 224,20

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 25,00 7,20 32,20

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 029,00 481,60 1 510,60

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 782,00 -346,30 435,70

4300 Zakup  usług pozosta łych 700,00 -208,00 492,00

4710 W pła ty  na P P K  finansow ane  p rzez p odm io t za trudn ia jący 0,00 17,30 17,30

Razem: 14 939 629,75 0,00 14 939 629,75

Z up WÓJTA
z a s t ę p c a ] w ó j t a



PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 328.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 11.06.2021 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

600 Transport i łączność 1 622 673,64 0,00 1 622 673,64

60016 D rogi pub liczne  gm inne 1 026 000,00 0,00 1 0 2 6  000 ,00

4270 Zakup  usług rem on tow ych 26 000,00 -26  000,00 0,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 481 000,00 26 000,00 507 000 ,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 941,00 0,00 7 941,00

75109
W ybory  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ików  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ó jtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m iast o raz 
re fe renda gm inne , pow ia tow e  i w o jew ódzk ie

6 367,00 0,00 6  367 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 176,00 48,20 224 ,20

4120 S kładk i na F undusz  P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 25,00 7,20 32 ,20

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 1 029,00 481,60 1 510 ,60

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 782,00 -346,30 4 3 5 ,7 0

4300 Z akup  usług pozosta łych 700,00 -208,00 4 9 2 ,0 0

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  przez p odm io t za trudn ia jący 0,00 17,30 17,30

801 Oświata i wychowanie 22 289 571,97 0,00 22 289 571,97

80149

R ea lizac ja  zadań  w ym aga jących  stosow ania  specja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  pracy d la  dz iec i w  p rzedszko lach , 
oddzia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach  podstaw ow ych  i innych 
fo rm ach  w ychow an ia  p rzedszko lnego

117 266,55 -1 760,00 115 506 ,55

4010 W ynag rodzen ia  osobow e  p racow n ików 61 661,00 -1 760,00 59  901 ,00

80150
R ea lizac ja  zadań  w ym aga jących  stosow ania  specja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  p racy d la  dz iec i i m łodz ieży w  
szko łach  podstaw ow ych

810 903,45 1 760,00 812 6 6 3 ,4 5

4300 Z akup  usług pozosta łych 8 000,00 1 760,00 9  760 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282 833,00 0,00 282 833,00

85401 Ś w ie tlice  szko lne 229 383,00 -17  500,00 211 8 83 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e  p racow n ików 135 561,00 -17  500,00 118 0 61 ,00

85416 P om oc m a te ria lna  d la  uczn iów  o charakte rze  m otyw acy jnym 37 000,00 17 500,00 54  5 00 ,00

3240 S typend ia  d la  uczn iów 37 000,00 17 500,00 54  500 ,00

R azem : 62  286 443,68 0,00 62 286 4 43 ,68

l e in r a t f


